МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018 № 36/47-П

О Законе Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области
«Об использовании лесов на территории Московской области»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «Об использовании лесов на территории Московской области». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменения
в Закон Московской области «Об использовании лесов на территории Московской области» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы

                              И.Ю.  Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в Закон Московской области «Об использовании лесов на территории Московской области»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 104/2007-ОЗ
«Об использовании лесов на территории Московской области»
(с изменениями, внесенными законами Московской области № 54/2008-ОЗ, № 245/2008-ОЗ, № 73/2009-ОЗ, № 149/2009-ОЗ, № 70/2010-ОЗ,
№ 10/2014-ОЗ, № 145/2016-ОЗ) следующее изменение:

дополнить статью 4 частью 51 следующего содержания:

«51. В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации древесина, заготовленная гражданами для собственных нужд, не может отчуждаться или переходить от одного лица к другому иными способами.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                            А.Ю. Воробьев

«  09  »   апреля   2018 года

№   34/2018-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  29.03.2018  №  36/47-П